
,C' '

NS

Rámcová kupní smlouva

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany
podle platných ust-ancvení §§ ¢09 - 475 obchociníko
zákoníka a předpisů souvisejících tuto

.rámcovou k u p n í S !T1 í. C) Li V u

Článek I.
Smluvní strany

prodávající : FANY Gastroservis s.r.o.
se sídlem jíloviště 213, 252 02 jíloviště
IČO: 2'7086437, DIČ: Z27086437

Kupuj ící

Z .

: ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRO ŽÁKY SE SPECIFICKÝMI
PORUCEAMI UČENÍ
U BOROVIČEK i, PRAHA 6 - ŘEPY, 163 DO
IČO :683'/9919 FIČ : CZ

Odběrové inísto:ŠKOLNÍ JÍDELNA ZŠ,
U BOROVIČEK l, E'RAEA 6, 163 OČ)

Článek II.
Předmět smlouvy

a) prodávaj ící se zavazuje prodávat kupuj ícímu průběžně
zboží uvedené v platné cenové a sortilneRtríí nabídce,
kterou prodávající vydává pro každé čtvrtletí
příslušného roku poci názvem FANY GASTROSERVIS,
Specialista pro zásobování restaurací-cenová a
sortimentrií nabídka.

b) V případech, kdy kupující bude kupovat zboží podle
indi.viduelních ceníků, jsou ceny tam uvedené platné

vŽdy až dc odvolání.



. · ..';·'

c) Kupuj ící se zavazuje objednávat uvedené zboží
některou z rúisledujících forem objednávek a to:
písemně, telefonicky, faxem, prostřecinictvím
e- mailu, nebo prostředni..c'tvi.m zmocněného
obchodního zástupce.

Kupuj ící se zavazuje, že zboží cdebere a zaplatí za něj
lcupní cerm .

Článek íl I.
Součást dodávky

prodávající se zavazuje, Že kupujícímu při předání zboží
předá doklady, které jsou scučástí dodávky, zejínéna
dodací listy.

Článek IV.
Náležitosti objednávky

Veškerý písemný styk je prováděn a adresován Ra
p.rodávaj.ícího t.j. .Zi..rrnu FANY GASTRCSERVIS s.r.o.,
adresa: Areál Konstruktivy, jeremiášova Č.947,

155 00 Praha 5

Kupující prohlašufe, že ietlo zaměstnanci, kteří se
podepisují ria doklady související s dodávkou zboží, jsou
k tomu zInocr!ěr]i.

Cbjednávka kupuij-cího musí obsahovat následující údaje
ohledně objednávaného zboží:

- sortiment s číselným kódem zboží,dle aktuálního
nabídkového katalogu

- množství
- datum závozu
- požadovaný čas závozu
- místo dodávky -- přesná adresa

prociávající se zavazuje dodat zboží v termínu požadovaném
ku?ujícj.ln, nejpozději však clo 48 hociin.



Článek V.
E?1.aLebaí podmínky

1. Zboží bude kupujícímu účtováno za dohodnuté kupní
ceny, které jsou uvedeny v aktuální cenové a sortimentní
nabídce .

2. Tyto ceny jsou včetně DPH.

3. Kupuj i-ci se stává víastni.kem zboží- až po úplném
zaplacení kupní ceny dodaného zboží včetně DPH,

4 . prodávaj .í..cí bude kupuj íc.ímu dodávky zboží Fakturovat
fakturami se lhůtou spiatncsti 14kal-endářních dnů.
Lhijta sp.?.atnosti počíná plyríout dnem dodání zboží.

5. Kupující se zavazufe uhradit prodáva jícímu dodané
zboží ve výše uvedené lhůtě.

6. Při- nedodržeoí lhůty splatríosti se kupující zavazuje
zaplatit prodávajícímu smluvní penále ve výši O, 01%
z dlužné Částky za každý den prodlení.

7. Dodržením lhůty splatrtosti se rozumí zaplacení celé
částky ve stanovené lhůtě na bankovní účet prodávajícího,
nebo, úhradou v hotovosti v pokladně prodávajícího.

8. Při nedodržení lhůty splatncsti- v délce lOti dní po
termínu splatnosti,budou automaticky platební podmínky
změněny na platbu v hotovosti.

Článek VI.
0dµovědnost za vady zboží

l. prodávající odpovídá za vady dodaného zboží po dobu 8
dnů. je-li na obalu prodávaného zboží vyznačena lhůta
k použi-tí tohoto zboží, neskončí záruční doba před
uplynutím této .i.hůty. Záruční doba začíná běžet cinem
převzetí. zboží kupuj ícím,



. ť

2, V případě reklamace, požaduje prodávající řádný
.reklarríační zápi_s, který provede kupuj ící.
Tento zápis musí obsahovat:
- podrobný popis vady zboží,
- dobu, kdy se popisovaná závada projevila
- přiložen musí být- účetní doklad o zakoupení zboží
- pckud je to možnO musí být k reklamačnímu zápisu
při.].ož.eRo .re)c.7.amované zboží
- rekl.amační. zápis musí být podepsán reklamujícím
kapu j í c Ĺí1\ .

Článek VII.
P.Žechod vj.astnickéhc práva

1. Viastnl.c'tví k dodanému zboží přejde z prodávajícího ria
kupujícího teprve zaµlaceriím celé kupní ceny.
2 .Nebezpečí náhodůé zkázy nebo Škody na předmětu zboží
přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávaj ícího.

Článek VIII.
Způsob dodání

1. Kupuj ícíinu bude zboží dodáno dopravním prostředkem
µrcdáva j ícího.

2. Na základě oboustranné dohody je možno dcjednat jiný
způsob dodání.

Článek iX.
Doba trvání suilouvy

l. Tato smlouva je uzavřeRa na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva ríabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu
smluvni.ch stran.

3. Tuto smlouvu je možno změnit na základě smi. uvního
dodatku, kLerý bude očíslován a bude podepsán oběma
smjmvními .st:ranami.



TT"""
Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní vztahy, smluvními stranami ve smlouvě zvlášť
neupravené, se řídí obchodním zákoníkem a předpisy
souvisejícími.

2. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem
souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne : 4, q. 201l(

"L ·

( '

' 0

FANY Gastroservis s.r.o.
155 00 praha 5. jeremiášova 947

IČO: 270 86 437 DIČ: CZ27086437
č.ú.: 267346051/0100 KB (Ď

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
pro Žáky se specifickými CD

poruchami učení
U Boroviček 1, 163 00 Praha 6

lČ: 683 79 919


